

Safeticket A/S

Gunnar Clausens Vej 26B 1. th., 8260 Viby J

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 18 49 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safeticket A/S Gunnar Clausens Vej 26B 1. th. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 31 18 49 24
	Stiftet: 22. januar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Anders Christensen Thomas Knudsen Kristian Helius Stærk Thomas Jensen
Direktion	Anders Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og drift af billetplatformen Safeticket.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 789 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.458.074	4.105.544
1 Personaleomkostninger	-2.272.719	-2.063.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.320.055	-1.064.512
Andre driftsomkostninger	-44.145	0
Resultat før finansielle poster	821.155	977.361
Andre finansielle indtægter	216.224	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.890	-100.610
Resultat før skat	1.012.489	876.751
3 Skat af årets resultat	-223.754	-173.664
Årets resultat	788.735	703.087
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-211.265	-296.913
Disponeret i alt	788.735	703.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.564.038	2.022.713
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	294.968	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	215.220	1.149.266
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.074.226</u>	<u>3.171.979</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.789	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.789</u>	<u>0</u>
Deposita	112.700	54.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.700</u>	<u>54.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.223.715</u>	<u>3.226.579</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.593	605.012
Andre tilgodehavender	689.794	913.474
Tilgodehavender i alt	<u>1.230.387</u>	<u>1.518.486</u>
Likvide beholdninger	11.018.101	10.420.952
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.248.488</u>	<u>11.939.438</u>
Aktiver i alt	<u>15.472.203</u>	<u>15.166.017</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.167.921	2.474.143
	Overført resultat	542.151	447.194
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.210.072</u>	<u>4.421.337</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	677.700	684.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>677.700</u>	<u>684.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	141.180	139.013
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.180</u>	<u>139.013</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.010	34.500
	Selskabsskat	194.054	81.664
	Anden gæld	10.206.187	9.805.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.443.251</u>	<u>9.921.667</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.584.431</u>	<u>10.060.680</u>
	Passiver i alt	<u>15.472.203</u>	<u>15.166.017</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomk-</u> <u>stninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2022	500.000	2.475.485	742.765	0	3.718.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-295.571	1.000.000	704.429
Overført fra overført resultat	0	-1.342	0	0	-1.342
Egenkapital 1. januar					
2023	500.000	2.474.143	447.194	1.000.000	4.421.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	94.957	1.000.000	1.094.957
Overført fra overført resultat	0	-306.222	0	0	-306.222
	<u>500.000</u>	<u>2.167.921</u>	<u>542.151</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.210.072</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.240.600	2.030.916
Andre omkostninger til social sikring	32.119	32.755
	<u>2.272.719</u>	<u>2.063.671</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.890	100.610
	<u>24.890</u>	<u>100.610</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	230.054	147.664
Årets regulering af udskudt skat	-6.300	26.000
	<u>223.754</u>	<u>173.664</u>
 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<p>Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger er omkostninger til udvikling af It-systemer til brug for udvidelse af nye funktioner i selskabets billetsystem, som er udviklet af selskabets ansatte. Der er tale om produktudvikling, som retter sig mod selskabets primære kunder og segmenter.</p>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	141.180	139.013
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>141.180</u>	<u>139.013</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>141.180</u>	<u>139.013</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges 31. august 2027. Årlig leje udgør t.kr. 116 ekskl. moms. Den samlede forpligtelse i bindingsperioden udgør 426 t.kr.
